平成２３年度 第１２回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２４年３月２３日

午後６時００分
場所 １階 会議室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、牛田伸一、熊野隆喜、江畑洋子、小口和子、古谷充廣

石黒康、矢島智和、鈴木雅也、植松照美、池田武男
（事務局）佐々木啓之、村主さゆり、神保哲也

１ 今年度の成果及び反省

それぞれの委員が、会長あてにメールで送付する。

２ 学校からの報告
○３年生の進路について、１名を除いて決定した。
○審議いただいた教育課程だが、先日教委育委員会事務局に提出した。
○異動の内示があった。
○来年度の新１年生の人数について。
○野球部の運営について、外部指導員と学校とで話合いをしていたが、現在保

護者も含めて話をしている。